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Ver. Naam Email-adres Gevestigd te Regio 
SC Bartje scbartje@zwembond.nl ASSEN Regio Noord 
GSV Roden gsvroden@zwembond.nl RODEN Regio Noord 
De Waterratten dewaterratten@zwembond.nl HARDENBERG Regio Oost 
De Tubanten detubanten@zwembond.nl ENSCHEDE Regio Oost 
De Springplank despringplank@zwembond.nl HENGELO Regio Oost 
Revas  "De Peperbus" revasdepeperbus@zwembond.nl ZWOLLE Regio Oost 
VASA vasa@zwembond.nl WINTERSWIJK Regio Oost 
USSV ussv@zwembond.nl NIEUWEGEIN Regio Midwest 
VBK vbk@zwembond.nl BEVERWIJK Regio Midwest 
Kameleon kameleon@zwembond.nl DEN HAAG Regio West 
GoSports gosports@zwembond.nl RIDDERKERK Regio West 
SVG svg@zwembond.nl DEN BOSCH Regio Zuid 
Gesposs gesposs@zwembond.nl OSS Regio Zuid 
LGSV Veghel lgsvveghel@zwembond.nl VEGHEL Regio Zuid 
SRS-Uden srs-uden@zwembond.nl UDEN Regio Zuid 

 


